АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е24.01.2025 15-па________________________ №________поселок МедвенкаО принятии расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Медвенскогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Принять следующие расходные обязательства муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области:1.1.строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользованияместного значения;1.2.капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общегопользования местного значения.2.Управлению финансов Администрации Медвенского района Курской области(Требухова И.А.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного впункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджетемуниципального образования «Медвенский муниципальный район» Курской области.3.Отделу по информационно-программному обеспечению АдминистрацииМедвенского района (Любимов С.П.) разместить настоящее постановление наофициальном сайте муниципального образования «Медвенский муниципальныйрайон» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4.Постановление Администрации Медвенского района Курской области от31.07.2023 №321-на «О принятии расходных обязательств» считать утратившим силу.5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется направоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин